
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

   

Про затвердження висновку органу опіки і піклування  щодо доцільності 

призначення опікуна у разі визнання особи недієздатною 

 

Відповідно до підпункту  4 пункту «б» частини статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 39, 41, 55, 56, 57, 

58, 60, 63 Цивільного кодексу України, пунктів 1.2, 1.5, 2.1 Правил опіки і 

піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах 

сім`ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 

України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999  

№ 34/166/131 /88, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

       ВИРІШИВ: 

 

       1. Затвердити висновок органу опіки і піклування про доцільність 

призначення Фучиджи Серафими Олександрівни опікуном над її 

повнолітньою донькою - Бобко Валерією Вікторівною, 11 листопада 1997 

року народження,  в разі визнання її недієздатною. (додається). 

 

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

24 червня  2022 року 

№ 126 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


